[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

I N D I C A Ç Ã O Nº.  59
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/4/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

A Rua Aparecido Restoy Sidoim, no Parque Santo Antonio da Cascatinha, no Distrito de Rubião Júnior, não conta com pavimentação asfáltica. Moradores das proximidades relatam que referida situação tem causado transtornos como a poeira nos dias secos e lama nos dias chuvosos.
Diante do exposto, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar a pavimentação asfáltica da Rua Aparecido Restoy Sidoim, no Parque Santo Antonio da Cascatinha, Distrito de Rubião Júnior.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de abril de 2022.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PSDB

LGS/dvm
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br